UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 950 /2000

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo.

FED n. 330, de 30/8/2000,

RESOLVE:

Designar o servidor GENUTNO BORDIGNON - ocupante do cargo de

Professor Adjunto MS - para exercer a função de Chefe do Departamento de Teorias e

Fundamentos (TEF), sem prejuízo de suas atuais funções.

.

Brasília, c25  de setembro de 2000.

,L IÁ
LA URO MORRI'

Reitor

FA partir de .... Pj797?